είτε στην κατεύθυνση : ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ ΜΕ ΑΞΙΑ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΗ 

ΔΙΑΤΡΟΦΗ, καθώς και την εκπόνηση και επιτυχή εξέταση μεταπτυχιακής 

διπλωματικής εργασίας. 

Ο μέγιστος αριθμός των εισακτέων ανέρχεται σε 30 άτομα. 

Τα συνολικά τέλη φοίτησης ανέρχονται σε 2.600€ (δυο χιλιάδες εξακόσια ευρώ) 

και καταβάλλονται σε ειδικό τραπεζικό λογαριασμό του προγράμματος ως εξής: 

 20% του ποσού κατά την εγγραφή. 

https://drive.google.com/file/d/1f5maNZ75ynywsczX8_1I5LG126FqGUmL/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1f5maNZ75ynywsczX8_1I5LG126FqGUmL/view?usp=sharing